Qe P

e
CAP 21053 ST - C,U» Lxl
CITTA’ DI CASTELLANZA . e
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI PEG

ﬂ t Q 4 *?e '“i'-' . Vigy e
N. 08 8 REG DETERMINE DATA J iy, il

3%
OGGETTO: BILANCIO 2017/2019 - VARIAZIONE DI PEG ESERCIZIO 2017

SETTORE N. 05 ISTRUZIONE CULTURA SPORT
Ufficio/Setvizio: ) o

CAPITOLO: /"f _ DEL BILANCIO 2017/2019

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 09/11/2017 Tl Responsabile del Settore

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTGRE ECONOMICO FINANZIARIO

|j Rilascia parere favotevole in ordine alla regolarita contabile;
F!__I Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[[] Vista la disponibiliti di pagamento;

[[J Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Yt
Casteﬂanza ‘E 3 ‘58 f il
IL RESPONSABILE DEL SE E EC(

F.to Rag.Cristina Bagatti \

L'originale del documento € depositato presso I'Ufficio Segreteria Gen;érailre



Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Roberta Ramella

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

Chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


Vista la necessita del Settore Istruzione Cultura Sport a effettuare variazioni di somme tra capitoli di spesa
appattenenti alla propria Area di competenza pet materia e ricadenti nella medesima codifica di “missione
progtamma — titolo — macroaggtregato” del bilancio di previsione 201 7/2019, allesercizio 2017, come tisulta
dall’allegato A che forma patte integrante e sostanziale del presente atto;

CONSIDERATO pertanto procedere alla variazione di competenza e di cassa degli stanziamenti come dar
Allegato A pet un totale complessivo di € 3.280,00;

VISTI:
e Dart. 107 (funzioni e responsabiliti della dirigenza) del D.1gs. 267 /2000,
e Dlart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale
degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1. di apportare, per i motivi espost in premessa, al bilancio di previsione 2017/2019, all’esetcizio 2017, e

variazioni di cui all’allegato A che forma patte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.




[[SETTORE AFFARI GENERAII |

v

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

0889

ALN. wDara | 9 WY 20V

1L RE§PONSABILE DEL SETL#RE} FFM{ GENERALI
y F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

E‘ ﬂg' ; B b
Castellanza, i j 4 135 H ! N@ g’ % Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

M sensi dell” art 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarti fino
78 Ky iz

al giorno LA

L MESSO COMUNALE
, -
— F.to Guido Grimoldi :


Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




